福州市教育局办公室

 榕教办〔2018〕8号

福州市教育局办公室关于转发开展第二届

福建好少年书信节“我是当家好少年”

集邮书信贴片制作和教师微课课件

征集活动的通知

各县(市)、区教育局、市直学校：

    现将团省委、教育厅等六单位《关于开展第二届福建好少年书信节“我是当家好少年”集邮书信贴片制作和教师微课课件征集活动的通知》（见附件）转发你们，请组织开展好该项活动。按文件的要求，各县(市)、区学校组织初赛初选，每个县(市)、区可报送10件学生作品和5件教师微课作品（课件需随附U盘）。在5月20日前送我局条装中心（市直学校直接报送）。市有关单位将组织复赛，评出一二三等奖若干名，并推荐优秀作品参加省级决赛。

作品报送： 福州市教育局条装中心；  联系人： 叶雯芸;

地址：福州市仓山区南江滨93号东部办公区2栋1202室；

联系电话： 83311283。 邮箱：jyjtzzx@sina.com

    附件：团省委、教育厅等六单位“关于开展第二届福建好

          少年书信节“我是当家好少年”集邮书信贴片制作

          和教师微课课件征集活动的通知”闽邮协（2018）4号

福州市教育局办公室
                            2018年4月2日
 （此件主动公开）

	福州市教育局办公室                        2018年4月2日印发